
 
 
 
 
 

Mandaatregeling 2013 
 

Besluit ondermandaat 
 
 
De Algemeen directeur, de managers en teamleiders van de afdelingen van de ambtelijke organisatie 
alsmede de griffier van de gemeente Veghel ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft; 
 
overwegende, dat de Mandaatregeling 2013 ondermandatering van specifiek in de bij deze regeling 
behorende registers vermelde bevoegdheden aan medewerkers mogelijk maakt; 
 
dat het wenselijk is van deze mogelijkheid gebruik te maken; 
 
gelet op de Mandaatregeling 2013 en de Algemene wet bestuursrecht; 
 
b e s l u i t e n : 
 
I. de uitoefening van de in Mandaatregeling 2013 en de daarbij behorende registers genoemde 

bevoegdheden, met inachtneming van de daarin eventueel genoemde beperkingen en hierna te 
noemen uitzonderingen, onder te mandateren aan de teamleiders, projectleiders en andere 
medewerkers tot wiens/wier takenpakket de betreffende werkzaamheden op grond van de 
functiebeschrijving of de daaromtrent nader met de manager gemaakte afspraken behoren; 
 

II. te bepalen dat een wijziging van de tenaamstelling van een organisatieonderdeel geen wijziging 
brengt in de werking van de verleende ondermandaten. Ondermandaten verstrekt aan 
medewerkers blijven van kracht ook indien medewerkers werkzaam worden bij een ander 
organisatieonderdeel; 

 
III te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van de bekendmaking. 
 
 
Veghel, 4 februari 2013  
 
De functionarissen voornoemd: 
 
Algemeen directeur,  
Mw. M. Wilms-Wils 
 
 
 
 
 
Manager afdeling Adviesdiensten,  
A. Douglas, 
 
 
 
 
 
Manager afdeling Beheer Openbare Ruimte, 
P. van der Haar, 
 
 
 
 



 
Manager afdeling Klantcontact Centrum, 
Mw. E. Walda, 
 
 
 
 
 
Manager afdeling Organisatieondersteuning, 
A de Beer, 
 
 
 
 
 
Manager afdeling Vergunningen en Handhaving,  
A. Bos, 
 
 
 
 
 
Manager afdeling Ontwikkeling en Samenleving, 
Mw. M. Schrijnemakers, 
 
 
 
 
 
Manager afdeling Ruimte, 
Mw. E. Praasterink, 
 
 
 
 
 
De griffier, 
W.J. Oosten, 
 
 
 
 
 
Teamleider Financiën, afdeling Adviesdiensten 
M. Lingsma, 
 
 
 
 
 
Teamleider Grond en gebouwen 
C. Boode 
 
 
 
 
 
Teamleider Frontoffice afdeling Klantcontact Centrum, 
Mw. L.J Gevers-Pepers, 
 



 
 
 
 
Teamleider Inrichten en beheren Samenleving, afdeling Ontwikkeling en Samenleving,  
b/a Mw. M. Schrijnemakers, 
 
 
 
 
 
Teamleider Informatievoorziening afdeling Organisatieondersteuning,  
b.a. A. de Beer, 
 
 
 
 
 
Teamleider Ondersteuning, afdeling Vergunningen en Handhaving,  
R. van Buuren,  
 
 
 
 
 
Teamleider Toezicht en handhaving, afdeling Vergunningen en Handhaving,  
J. de Kort,  
 
 
 
 
 
Teamleider Ruimtelijke Ordening en Realisatie, afdeling Ruimte, 
H. Elands 
 
 
 
 
Teamleider Groene Zaken, afdeling Beheer openbare ruimte  
H. van Zoest, 
 
 
 
 
 
Teamleider Grijze Zaken, afdeling Beheer openbare ruimte  
C. van Os, 
 


